
SERVIZIO EXTRAURBANO

SERVIZIO 
EXTRAURBANO

Linea G03

INVERNO
2025 - 2026
Orario valido
dall’ 11 settembre 2025

aggiornamento al 02.10.2025



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Se viaggi nel territorio isontino o nelle città 
di Gorizia, Monfalcone, Grado e vuoi ulteriori 
approfondimenti e aggiornamenti sui servizi locali e 
sulle iniziative aziendali:

www.aptgorizia.it

Viaggiare
in Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.it

seguici su

seguici su

800 052 040

040 9712343



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LEGENDA FREQUENZA CORSE

corse che proseguono con lo stesso bus

corse in coincidenza

www.aptgorizia.itwww.tplfvg.it

A
feriale annuale 
(da lun a sab)

A/eS
feriale annuale 
(escluso sabato)

A-S
feriale annuale 
(solo sabato)

I
feriale invernale 
(da lun a sab)

I/eS
feriale invernale 
(escluso sabato)

I-S
feriale invernale 
(solo sabato)

I-02
feriale invernale 
(da lun a sab, no 24.12-31.12)

I-03
feriale invernale 
(escluso sabato, no 24.12 e 31.12)

I/eG
feriale invernale 
(escluso giovedì)

I-G
feriale invernale 
(solo giovedì)

s giorni di scuola s/eS
giorni di scuola 
(escluso sabato)

s-S
giorni di scuola 
(solo sabato)

s-32 giorni di scuola (no 21.11) s-26
giorni di scuola 
(escluso sabato, no 16.03)

s-31
giorni di scuola 
(solo sabato, no 21.11)

s/em
giorni di scuola 
(escluso mercoledì)

s-m
giorni di scuola 
(solo mercoledì)

s-L
giorni di scuola 
(solo lunedì)

s-LV
giorni di scuola 
(lunedì e venerdì)

s/eLS
giorni di scuola 
(esluso lunedi e sabato)

s-MmG
giorni di scuola 
(mar, mer, gio)

s-LMm
giorni di scuola 
(lun-mar-mer)

s-LmG
giorni di scuola 
(lunedì, mercoledì, giovedì)

s-MV
giorni di scuola 
(martedì e venerdì)

s/eMV
giorni di scuola 
(escluso martedì e venerdì)

s-GV
giorni di scuola 
(solo giovedì e venerdì)

s-GS
giorni di scuola 
(solo giovedì e sabato)

s-G
giorni di scuola 
(solo giovedì)

s°V
giorni di scuola
 dal 10 ottobre (solo venerdì)

s°M
giorni di scuola dal 14 ottobre 
(solo martedì)

s°eVS
giorni di scuola dal 8 ottobre 
(escluso venerdì e sabato)

s°/eS
giorni di scuola 
(dal 8 ottobre, no sabato)

Ns feriale giorni non di scuola Ns/eS
feriale giorni non di scuola 
(escluso sabato)

Ns-S
feriale giorni non di scuola 
(solo sabato)

FI festiva invernale FI-02
festiva invernale 
(escluso 24.12 e 31.12)

FI-04
festiva invernale 
(escluso Pasqua)

L'orario invernale 2025-2026 è in vigore dall'11 settembre 2025 al 7 giungo 2026 secondo il calendario scolastico 
approvato con delibera della Regione FVG del 4/4/2025.

Nelle seguenti giornate sarà attivo l'orario non scolastico.
23, 24, 27, 29, 30, 31 dicembre 2025; 2, 3, 5 gennaio 2026; 16, 17, 18 febbraio 2026,  2, 3, 4, 7 aprile 2026.

Nella notte fra il 24 ed il 25 dicembre e fra il 31 dicembre ed il 1° gennaio saranno sospese alcune corse 
(vedi indicazioni nella frequenza corsa o nelle note all'interno delle tabelle orario).

Il servizio extraurbano è completamente sospeso nei giorni 25 dicembre, 1° gennaio e 1° maggio.

In caso di sciopero il servizio è garantito dalle ore 6.00 alle ore 8.59 e dalle ore 12.00 alle ore 14.59; 
le corse garantite sono contrassegnate con 



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G03 Gorizia-Gradisca-San Pier-San Canzian-Monfalcone

GORIZIA

Farra d’Isonzo

Sagrado

Fogliano

GRADISCA D’ISONZO

MONFALCONE
Staranzano

Pieris

Turriaco

Cassegliano San Pier d’Isonzo

San Canzian d’Isonzo



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 201 211 53 233 43 49 137 57 213 45
fermata - frequenza corsa I I/eS s-32 I s-S s/eS s/eS s I s

G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 04:42 05:21 06:50 08:51 09:50
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 04:43 05:22 06:51 08:52 09:51
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 04:44 05:23 06:52 08:53 09:53
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 04:45 05:25 06:46 06:54 08:55 09:54
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 04:47 05:27 06:48 06:56 08:05 08:57 09:56
G2101 SAN PIER D'ISONZO via Roma 79/81 04:51 05:30 06:51 06:59 07:07 07:10 08:08 09:01 09:59
G2102 SAN PIER D'ISONZO piazza del Popolo 21 04:52 05:30 06:52 07:01 07:08 07:11 08:09 09:01 10:00
G2103 CASSEGLIANO via Matteotti 56 (villa Olivo) 04:54 05:32 06:54 07:02 07:10 07:13 08:11 09:03 10:02
G2104 CASSEGLIANO via Aquileia 56/60 04:55 05:33 06:55 07:04 07:11 07:14 08:12 09:04 10:03
G2105 CASSEGLIANO via Aquileia 76 04:56 05:34 06:56 07:05 07:12 07:15 08:13 09:05 10:04
G2106 CASSEGLIANO via Aquileia 86 (incrocio SP 1) 04:56 05:34 06:56 07:05 07:13 07:16 08:13 09:06 10:05
G2401 TURRIACO via Garibaldi (fronte 90, cimitero) 04:58 05:37 06:58 07:07 07:14 - 07:11 08:15 09:07 10:06
G2402 TURRIACO piazza Libertà 32 04:59 05:38 06:59 07:08 07:16 - 07:12 08:17 09:09 10:08
38511 FIUMICELLO PAPARIANO via Nazionale 63 - - - - - - - - - -
38509 FIUMICELLO PAPARIANO via Trieste 71 - - - - - - - - - -
38510 FIUMICELLO SAN VALENTINO Va Trieste 23, borgo Beliconda - - - - - - - - - -
38508 FIUMICELLO via San Lorenzo 36 (scuola primaria) - - - - - - - - - -
G2403 TURRIACO via Marconi 30 05:01 05:39 07:00 07:10 07:18 - 07:13 08:18 09:10 10:09
G1802 BEGLIANO via Puccini 6 05:02 05:41 07:02 07:12 07:20 - 07:15 08:20 09:12 10:11
G1803 BEGLIANO via Smareglia 3/5 05:03 05:42 07:03 07:13 07:20 - 07:16 08:21 09:13 10:12
G1804 PIERIS via Sauro 56 (frasca) 05:05 05:44 07:06 07:16 07:22 - 07:19 08:23 09:15 10:14
G1805 PIERIS via Sauro 44 05:06 05:45 07:06 07:16 07:23 - 07:19 08:24 09:15 10:14
G1806 PIERIS via Sauro (fronte distributore) 05:06 05:46 07:08 07:17 07:24 - 07:20 08:25 09:16 10:15
G1807 PIERIS via I° maggio (incrocio SS 14) 05:08 05:47 07:09 07:19 07:25 07:22 07:22 08:25 09:17 10:16
G1808 PIERIS via I° maggio maggio 63/65 05:09 05:48 07:10 07:20 07:26 07:23 07:23 08:27 09:18 10:18
G1809 SAN CANZIAN D'ISONZO via Aquileia 48 05:09 05:49 07:11 07:21 07:27 07:24 07:24 08:28 09:19 10:19
G1810 SAN CANZIAN D'ISONZO piazza Venezia 3 05:11 05:50 07:12 07:23 07:29 07:26 07:26 08:29 09:21 10:21
G1811 SAN CANZIAN D'ISONZO via Trieste (fronte 52) 05:12 05:51 07:13 07:24 07:30 07:27 07:27 08:31 09:23 10:22
G1812 SAN CANZIAN D'ISONZO via risiera San Sabba (Paradiso) 05:13 05:52 07:14 07:25 07:31 07:28 07:28 08:32 09:24 10:23
G2319 STARANZANO via Marconi 13 05:15 05:54 07:17 07:27 07:33 07:30 07:30 08:34 09:26 10:25
G2310 STARANZANO via Fontanot 42 05:17 05:55 07:18 07:29 07:34 07:32 07:32 08:35 09:27 10:26
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - 07:34 07:34 - - -
G2312 STARANZANO via Trieste 63 05:18 05:57 - 07:31 07:36 07:36 07:36 08:37 09:28 10:27
G2313 STARANZANO via Trieste 175/177 (Villaraspa) 05:20 05:58 - 07:32 07:37 07:37 07:37 08:38 09:29 10:28
M2113 MONFALCONE via Manlio 51 05:23 06:00 - - - - - - - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 05:24 06:01 - - - - - - - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) 05:26 06:04 - - - - - - - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) 05:27 06:04 - - - - - - - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 05:28 06:06 - 07:38 07:41 07:42 07:42 - - -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) - 06:10 - - - - - - - -
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 - 06:11 - - - - - - - -
M2076 MONFALCONE via i° maggio 106 (farmacia) - 06:13 - - - - - 08:41 09:33 10:31
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) - 06:14 - - - - - 08:42 09:34 10:32
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) - 06:16 - - - - - 08:43 09:35 10:34
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 - 06:18 - - - - - 08:45 09:38 10:37
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) - 06:19 - - - - - 08:48 09:40 10:39
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 05:31 06:21 - - 07:43 - - 08:49 09:41 10:40
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - 07:43 - 07:46 07:46 - - -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 05:38 06:30 - 07:45 07:48 07:50 07:50 08:55 09:48 10:47
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) - 07:46
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) - 07:48
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 - 07:49
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) - 07:59
G2316 STARANZANO via Fontanot (fronte 46) 07:20
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 07:50
G0963 GRADO via Zara 07:55

LINEA G03 Gorizia-Gradisca-San Pier-San Canzian-Monfalcone



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G03 Gorizia-Gradisca-San Pier-San Canzian-Monfalcone
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 219 21 207 235 51 903 107 119 117 

fermata - frequenza corsa I s I/eS I-S s s-26 s/eS s-S s/eS
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico) 14:00
G7209 GORIZIA via Brass 24/28 14:02
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri - 14:15 14:20
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 10:50 11:50 12:45 12:45 - 14:29 14:33
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 10:52 11:51 12:46 12:46 - 14:30 14:35
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 10:53 11:53 12:47 12:47 - 14:32 14:37
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 10:54 11:54 12:49 12:49 13:44* - 14:33 14:39
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 10:56 11:56 12:51 12:51 13:47 - 14:36 14:42
G0613 FOGLIANO via delle Scuole (scuole) - - - - - - 14:12 - -
G0602 POLAZZO via Terzo Armata 8 (SS 305) - - - - - - 14:16 - -
G2114 SAN PIER D'ISONZO via Oberdan 75 - - - - - - 14:19 - -
G2101 SAN PIER D'ISONZO via Roma 79/81 11:00 11:59 12:54 12:54 13:51 14:27 14:21 14:39 14:45
G2102 SAN PIER D'ISONZO piazza del Popolo 21 11:01 12:00 12:55 12:55 13:51 14:28 14:22 14:40 14:46
G2103 CASSEGLIANO via Matteotti 56 (villa Olivo) 11:03 12:02 12:57 12:57 13:53 14:30 14:24 14:41 14:48
G2104 CASSEGLIANO via Aquileia 56/60 11:04 12:03 12:58 12:58 13:54 14:31 14:25 - -
G2105 CASSEGLIANO via Aquileia 76 11:05 12:03 12:59 12:58 13:55 14:31 14:26 - -
G2106 CASSEGLIANO via Aquileia 86 (incrocio SP 1) 11:05 12:04 12:59 12:59 13:56 14:32 14:27 - -
G2401 TURRIACO via Garibaldi (fronte 90, cimitero) 11:07 12:05 13:01 13:00 13:58 14:33 14:29 14:44 14:51
G2402 TURRIACO piazza Libertà 32 11:08 12:08 13:02 13:02 13:59 14:35 14:31 14:46 14:52
38511 FIUMICELLO PAPARIANO via Nazionale 63 - - - - - - - 14:50 14:57
38509 FIUMICELLO PAPARIANO via Trieste 71 - - - - - - - 14:51 14:59
38510 FIUMICELLO SAN VALENTINO Va Trieste 23, borgo Beliconda - - - - - - - 14:52 15:01
38508 FIUMICELLO via San Lorenzo 36 (scuola primaria) - - - - - - - 14:57 15:06
G2403 TURRIACO via Marconi 30 11:09 12:09 13:03 13:03 14:00 14:36 14:33
G1802 BEGLIANO via Puccini 6 11:11 12:10 13:05 13:05 14:02 14:38 14:35
G1803 BEGLIANO via Smareglia 3/5 11:12 12:11 13:06 13:06 14:03 14:39 14:36
G1804 PIERIS via Sauro 56 (frasca) 11:14 12:14 13:08 13:08 14:05 14:41 14:38
G1805 PIERIS via Sauro 44 11:14 12:14 13:08 13:09 14:06 14:42 14:39
G1806 PIERIS via Sauro (fronte distributore) 11:15 12:15 13:09 13:10 14:08 14:43 14:42
G1807 PIERIS via I° maggio (incrocio SS 14) 11:17 12:16 13:10 13:11 14:09 14:44
G1808 PIERIS via I° maggio maggio 63/65 11:18 12:17 13:11 13:12 14:10 14:45
G1809 SAN CANZIAN D'ISONZO via Aquileia 48 11:19 12:18 13:13 13:12 14:11 14:45
G1810 SAN CANZIAN D'ISONZO piazza Venezia 3 11:21 12:20 13:14 13:14 14:13 14:47
G1811 SAN CANZIAN D'ISONZO via Trieste (fronte 52) 11:21 12:20 13:15 13:15 14:14 14:48
G1812 SAN CANZIAN D'ISONZO via risiera San Sabba (Paradiso) 11:22 12:21 13:16 13:16 14:15 14:49
G2319 STARANZANO via Marconi 13 11:24 12:23 13:18 13:18 14:17 14:51
G2310 STARANZANO via Fontanot 42 11:25 12:24 13:19 13:20 14:19 14:53
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - -
G2312 STARANZANO via Trieste 63 11:27 12:26 13:21 13:21 14:20 14:54
G2313 STARANZANO via Trieste 175/177 (Villaraspa) 11:28 12:27 13:22 13:22 14:21 15:00
M2113 MONFALCONE via Manlio 51 - - 13:25 - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - 13:26 - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - 13:27 - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - 13:28 - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - 13:30 - -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) - - 13:34 - -
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 - - 13:35 - -
M2076 MONFALCONE via i° maggio 106 (farmacia) 11:31 12:30 13:37 13:25 14:24
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 11:33 12:32 13:39 13:26 14:24
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 11:34 12:32 13:40 13:27 14:26
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 11:36 12:35 13:41 13:30 14:29
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 11:38 12:38 13:45 13:34 14:30
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 11:39 12:39 14:31
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 11:47 12:47 14:39

* corsa 51 collegata con la corsa 105 della linea G07 da Gorizia; 



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G03 Gorizia-Gradisca-San Pier-San Canzian-Monfalcone
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 29 37 905 17 133 135 901 121 125 63 61 247

fermata - frequenza corsa s/eS Ns s°eVS s-S s Ns s°V s/eS Ns/eS I-S I/eS I
G7208 GORIZIA via degli Orzoni (fronte 2, liceo artistico)
G7209 GORIZIA via Brass 24/28
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 14:25 17:34
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) - 14:25 14:25 15:55 16:16 16:20 17:47 17:48 18:30 18:40 20:15
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) - 14:26 14:26 15:56 16:18 16:21 17:49 17:49 18:32 18:41 20:16
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) - 14:27 14:27 15:57 16:19 16:22 17:50 17:51 18:33 18:42 20:17
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 14:44 14:29 14:29 14:34* 15:59 16:20 16:24 17:54 17:52 18:35 18:44 20:19
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 14:47 14:31 14:31 14:36 16:02 16:23 16:26 18:00 17:54 18:38 18:48 20:21
G2101 SAN PIER D'ISONZO via Roma 79/81 14:50 14:34 14:34 14:40 16:05 16:26 16:29 18:03 17:57 18:41 18:51 20:24
G2102 SAN PIER D'ISONZO piazza del Popolo 21 14:50 14:35 14:35 14:40 16:06 16:26 16:30 18:04 17:58 18:42 18:52 20:25
G2103 CASSEGLIANO via Matteotti 56 (villa Olivo) 14:52 14:37 14:37 14:42 16:08 16:28 16:32 18:06 17:59 18:44 18:54 20:27
G2104 CASSEGLIANO via Aquileia 56/60 14:53 14:38 14:38 14:43 16:09 16:30 16:33 18:07 18:01 18:46 18:55 20:28
G2105 CASSEGLIANO via Aquileia 76 14:54 14:39 14:38 14:44 16:10 16:30 16:33 18:08 18:02 18:47 18:55 20:28
G2106 CASSEGLIANO via Aquileia 86 (incrocio SP 1) 14:55 14:40 14:39 14:45 16:11 16:31 16:34 18:08 18:02 18:47 18:56 20:29
G2401 TURRIACO via Garibaldi (fronte 90, cimitero) 14:56 14:41 14:40 14:46 16:12 16:33 16:35 18:10 18:03 18:49 18:58 20:30
G2402 TURRIACO piazza Libertà 32 14:58 14:43 14:42 14:48 16:14 16:34 16:37 18:12 18:05 18:51 18:59 20:32
38511 FIUMICELLO PAPARIANO via Nazionale 63 - - - - - - - - - - - -
38509 FIUMICELLO PAPARIANO via Trieste 71 - - - - - - - - - - - -
38510 FIUMICELLO SAN VALENTINO Va Trieste 23, borgo Beliconda - - - - - - - - - - - -
38508 FIUMICELLO via San Lorenzo 36 (scuola primaria) - - - - - - - - - - - -
G2403 TURRIACO via Marconi 30 15:00 14:44 14:43 14:50 16:16 16:35 16:38 18:13 18:06 18:52 19:00 20:33
G1802 BEGLIANO via Puccini 6 15:01 14:47 14:45 14:51 16:18 16:37 16:40 18:14 18:08 18:53 19:02 20:34
G1803 BEGLIANO via Smareglia 3/5 15:02 14:48 14:46 14:52 16:18 16:37 16:41 18:15 18:09 18:54 19:03 20:36
G1804 PIERIS via Sauro 56 (frasca) 15:04 14:50 14:48 14:54 16:21 16:40 16:43 18:18 18:11 18:57 19:05 20:38
G1805 PIERIS via Sauro 44 15:05 14:50 14:49 14:55 16:21 16:40 16:44 18:18 18:11 18:57 19:05 20:38
G1806 PIERIS via Sauro (fronte distributore) 15:06 14:51 14:50 14:56 16:22 16:41 16:45 18:19 18:12 18:58 19:07 20:39
G1807 PIERIS via I° maggio (incrocio SS 14) 15:07 14:52 14:51 14:57 16:24 16:42 16:46 18:21 18:13 19:00 19:08 20:40
G1808 PIERIS via I° maggio maggio 63/65 15:08 14:53 14:52 14:58 16:25 16:44 16:47 18:22 18:14 19:01 19:09 20:41
G1809 SAN CANZIAN D'ISONZO via Aquileia 48 15:09 14:54 14:52 14:59 16:26 16:44 16:47 18:23 18:15 19:02 19:10 20:42
G1810 SAN CANZIAN D'ISONZO piazza Venezia 3 15:11 14:56 14:54 15:01 16:28 16:46 16:49 18:25 18:17 19:03 19:11 20:44
G1811 SAN CANZIAN D'ISONZO via Trieste (fronte 52) 15:11 14:57 14:55 15:01 16:29 16:47 16:50 18:26 18:18 19:04 19:13 20:45
G1812 SAN CANZIAN D'ISONZO via risiera San Sabba (Paradiso) 15:12 14:58 14:56 15:02 16:30 16:48 16:51 18:27 18:19 19:05 19:14 20:46
G2319 STARANZANO via Marconi 13 15:14 15:00 14:58 15:05 16:32 16:50 16:53 18:29 18:21 19:07 19:16 20:48
G2310 STARANZANO via Fontanot 42 15:15 15:01 15:00 15:06 16:34 16:51 16:55 18:31 18:22 19:08 19:17 20:50
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - - - - - - -
G2312 STARANZANO via Trieste 63 15:17 15:03 15:01 15:08 16:35 16:53 16:56 18:32 18:24 19:09 19:18 20:51
G2313 STARANZANO via Trieste 175/177 (Villaraspa) 15:23 15:04 15:06 15:13 16:36 16:53 17:01 18:34 18:24 19:10 19:19 20:51
M2113 MONFALCONE via Manlio 51 - - - - - - - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - - - - - - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - - - - - - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - - - - - - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - - - - -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) - - - - - - - -
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 - - - - - - - -
M2076 MONFALCONE via i° maggio 106 (farmacia) 15:07 16:40 16:56 18:37 18:28 19:14 19:22 20:55
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 15:08 16:42 16:57 18:38 18:30 19:15 19:23 20:56
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 15:10 16:43 16:59 18:40 18:31 19:17 19:24 20:57
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 15:11 16:46 17:00 18:42 18:34 19:19 19:27 20:59
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 15:13 16:52 17:01 18:44 18:37 19:24 19:29 21:00
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 15:13 17:05 18:45 18:39 19:30 21:02
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - - -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 15:22 17:13 18:48 18:45 19:37 21:12

*corsa 17 collegata con la corsa 23 della linea G07 da Gorizia



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 202 206 10 8 102 40 104 216 14 232
fermata - frequenza corsa I I s/eS s/eS s s/eS s/eS I s I

M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 05:45 06:38 07:55 08:50 09:55
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 05:46 06:39 07:56 08:51 09:56
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 05:47 06:40 07:58 08:53 09:58
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 05:48 06:41 07:59 08:54 09:59
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 05:49 06:43 08:01 08:56 10:02
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 05:50 06:43 08:02 08:57 10:03
M2087 MONFALCONE via I° maggio 93 (fronte farmacia) 05:52 06:45 08:03 08:59 10:05
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) 05:54 06:47 06:57 08:06 09:01 10:07
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 05:55 06:48 06:58 08:07 09:02 10:08
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - -
G2316 STARANZANO via Fontanot (fronte 46) 05:56 06:50 07:01 07:08 08:09 09:04 10:10
G2320 STARANZANO via Marconi 12 05:58 06:51 07:02 - 08:10 09:04 10:11
G2360 STARANZANO via Marconi (area camper) 05:58 06:51 07:03 - 08:11 09:05 10:11
G1813 SAN CANZIAN D'ISONZO via risiera San Sabba 80/82 (Paradiso) 05:59 06:53 07:04 - 08:12 09:06 10:12
G1814 SAN CANZIAN D'ISONZO via Trieste 48 06:00 06:54 07:06 - 08:13 09:07 10:14
G1815 SAN CANZIAN D'ISONZO piazza Venezia (fronte 4/5) 06:01 06:55 07:07 - 08:15 09:08 10:15
G1816 SAN CANZIAN D'ISONZO via Aquileia 35 06:03 06:57 07:08 - 08:16 09:10 10:16
G1817 PIERIS via I° maggio 52/54 06:03 06:58 07:09 07:14 08:17 09:11 10:17
G1818 PIERIS via I° maggio 4 (incrocio SS 14) 06:05 06:59 07:11 07:15 08:18 09:12 10:18
G1819 PIERIS via Sauro 14 (distributore) 06:06 07:01 - 07:02 - 07:29 08:19 09:13 10:19
G1820 PIERIS via Sauro 13 (pizzeria) 06:07 07:02 - 07:03 - 07:30 08:20 09:13 10:21
G1821 PIERIS via Sauro (fronte 72, frasca) 06:08 07:02 - 07:04 - 07:30 08:21 09:14 10:21
G1822 BEGLIANO via Smareglia 10/8 06:10 07:04 - 07:06 - 07:33 08:23 09:16 10:23
G1823 BEGLIANO via Puccini 06:11 07:05 - 07:10 - 07:34 08:25 09:17 10:24
G2404 TURRIACO via Marconi 35 06:12 07:07 - 07:12 - 07:35 08:26 09:19 10:25
38513 FIUMICELLO via San Lorenzo 43 (scuola primaria) - - - - 07:03 - - - - -
38504 FIUMICELLO SAN VALENTINO via Trieste 50 (borgo Beliconda) - - - - 07:07 - - - - -
38502 FIUMICELLO PAPARIANO via Trieste (fronte 73) - - - - 07:08 - - - - -
38505 FIUMICELLO PAPARIANO via Nazionale 58 - - - - 07:09 - - - - -
G2405 TURRIACO piazza Libertà 48 06:14 07:08 - 07:14 07:14 - 07:37 08:28 09:20 10:27
G2406 TURRIACO via Garibaldi 72 (cimitero) 06:15 07:09 - 07:14 07:15 - 07:38 08:28 09:21 10:28
G2107 CASSEGLIANO via Aquielia 116 (incrocio SP 1) 06:16 07:11 - 07:16 - - 07:40 08:30 09:23 10:29
G2108 CASSEGLIANO via Aquileia (fronte 76) 06:17 07:12 - 07:17 - - 07:41 08:31 09:23 10:30
G2109 CASSEGLIANO via Aquileia 77/79 06:18 07:13 - 07:18 - - 07:42 08:32 09:24 10:31
G2110 CASSEGLIANO via Matteotti (fronte 56, villa Olivo) 06:19 07:14 07:15 07:19 07:18 07:20 07:44 08:33 09:25 10:32
G2111 SAN PIER D'ISONZO via Sauro 3 06:21 07:17 07:17 07:21 07:20 07:23 07:45 08:34 09:27 10:34
G2113 SAN PIER D'ISONZO via XXV aprile (fronte 8) 06:23 07:19 07:19 07:23 07:22 07:24 07:47 08:37 09:28 10:35
G2115 SAN PIER D'ISONZO via Oberdan 84 - - - - - - 07:49 - - -
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 06:27 07:23 07:24 07:28 07:27 07:29 07:55 08:41 09:32 10:40
G0613 FOGLIANO via delle Scuole (scuole) - - - - - - 07:58 - - -
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 06:30 07:26 07:28 07:30 07:30 07:32 08:43 09:35 10:42
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 06:31 07:27 07:30 - - - 08:45 09:37 10:43
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 06:34 07:29 07:31 - - - 08:46 09:38 10:45
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 06:42 07:32 07:34* 07:37* 07:38* 07:38* 08:52 09:47 10:52
G0812 GRADISCA D'ISONZO via Gorizia (borgo Molamatta) 07:33
G0504 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 5 Molino) 07:35
G0505 FARRA D'ISONZO via Gorizia (fronte 75) 07:36
G0506 FARRA D'ISONZO via Gorizia 118/120 (Grotta) 07:37
G0507 FARRA D'ISONZO via Gorizia 126 (Mainizza) 07:38
G7173 GORIZIA stradone Mainizza (fronte 212, Mochetta) 07:39
G7174 GORIZIA stradone Mainizza 43 (Madonnina) 07:42
G7068 07:43
CIP02 GORIZIA centro intermodale passeggeri 07:51

*GRADISCA D’ISONZO partenza corse per Gorizia GIROSCUOLE 

LINEA G03 Monfalcone-San Canzian-San Pier-Gradisca-Gorizia



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 212 34 22 52 4 18 56 36 44 226 
fermata - frequenza corsa I s-S s/eS s-31 Ns s s-LV I/eS s/eS I-S

G0963 GRADO via Zara 12:10 13:10
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 12:19 13:14
G2310 STARANZANO via Fontanot 42 12:39 13:37
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - 13:00 - 13:57
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 10:50 12:00 12:10 - 12:45 13:05 - 14:01 14:05
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 10:51 12:01 12:11 - 12:45 13:06 - 14:02 14:06
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - 12:14 - - - - - -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 10:53 12:03 12:18 - 12:47 13:08 - 14:04 14:07
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 10:54 12:05 12:20 - 12:49 13:09 - 14:05 14:08
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 10:57 12:07 12:22 - 12:51 13:12 - 14:07 14:10
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 10:58 12:09 12:24 - 12:52 13:13 - 14:08 14:11
M2087 MONFALCONE via I° maggio 93 (fronte farmacia) 11:00 12:11 12:26 - 12:54 13:15 - 14:10 14:13
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) - - - - - - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) - - - - - - - - -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) - - - - - - - - -
M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) - - - - - - - - -
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) 11:02 12:13 12:28 - 12:57 13:18 - 14:13 14:15
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 11:03 12:14 12:29 - 12:57 13:19 - 14:14 14:15
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - - - - - - - - 14:05 -
G2316 STARANZANO via Fontanot (fronte 46) 11:05 12:16 12:31 12:41 12:59 13:20 13:39 14:16 14:08 14:17
G2320 STARANZANO via Marconi 12 11:05 12:17 12:32 12:41 13:00 13:22 13:40 14:17 14:09 14:18
G2360 STARANZANO via Marconi (area camper) 11:06 12:17 12:32 12:42 13:00 13:24 13:40 14:17 14:09 14:19
G1813 SAN CANZIAN D'ISONZO via risiera San Sabba 80/82 (Paradiso) 11:07 12:19 12:34 12:43 13:02 13:24 13:41 14:18 14:10 14:20
G1814 SAN CANZIAN D'ISONZO via Trieste 48 11:08 12:20 12:35 12:44 13:03 13:26 13:43 14:20 14:12 14:21
G1815 SAN CANZIAN D'ISONZO piazza Venezia (fronte 4/5) 11:10 12:21 12:36 12:45 13:04 13:27 13:44 14:21 14:13 14:22
G1816 SAN CANZIAN D'ISONZO via Aquileia 35 11:12 12:23 12:38 12:46 13:06 13:29 13:45 14:23 14:14 14:24
G1817 PIERIS via I° maggio 52/54 11:12 12:23 12:38 12:47 13:07 13:30 13:46 14:24 14:15 14:25
G1818 PIERIS via I° maggio 4 (incrocio SS 14) 11:13 12:25 12:40 12:48 13:08 13:31 13:47 14:26 14:16 14:27
G1819 PIERIS via Sauro 14 (distributore) 11:15 12:26 12:41 12:49 13:10 13:33 13:48 14:27 14:18 14:27
G1820 PIERIS via Sauro 13 (pizzeria) 11:15 12:27 12:42 12:49 13:10 13:34 13:48 14:27 14:19 14:28
G1821 PIERIS via Sauro (fronte 72, frasca) 11:16 12:28 12:43 12:50 13:11 13:35 13:49 14:28 14:19 14:29
G1822 BEGLIANO via Smareglia 10/8 11:18 12:29 12:44 12:52 13:13 13:37 13:51 14:30 14:21 14:31
G1823 BEGLIANO via Puccini 11:19 12:30 12:45 12:53 13:14 13:38 13:52 14:31 14:22 14:32
G2404 TURRIACO via Marconi 35 11:20 12:32 12:47 12:54 13:16 13:39 13:53 14:33 14:24 14:34
38513 FIUMICELLO via San Lorenzo 43 (scuola primaria) - - - - - - - - - -
38504 FIUMICELLO SAN VALENTINO via Trieste 50 (borgo Beliconda) - - - - - - - - - -
38502 FIUMICELLO PAPARIANO via Trieste (fronte 73) - - - - - - - - - -
38505 FIUMICELLO PAPARIANO via Nazionale 58 - - - - - - - - - -
G2405 TURRIACO piazza Libertà 48 11:22 12:33 12:48 12:56 13:17 13:40 13:55 14:34 14:26 14:35
G2406 TURRIACO via Garibaldi 72 (cimitero) 11:23 12:35 12:50 12:57 13:18 13:41 13:56 14:34 14:26 14:36
G2107 CASSEGLIANO via Aquielia 116 (incrocio SP 1) 11:25 12:36 12:51 12:59 13:20 13:43 13:58 14:36 14:28 14:38
G2108 CASSEGLIANO via Aquileia (fronte 76) 11:25 12:37 12:52 13:00 13:21 13:43 13:58 14:37 14:29 14:38
G2109 CASSEGLIANO via Aquileia 77/79 11:26 12:38 12:53 13:01 13:22 13:44 13:59 14:37 14:30 14:39
G2110 CASSEGLIANO via Matteotti (fronte 56, villa Olivo) 11:28 12:39 12:54 13:02 13:23 13:46 14:01 14:38 14:31 14:40
G2111 SAN PIER D'ISONZO via Sauro 3 11:30 12:41 12:56 13:04 13:26 13:48 14:03 14:40 14:33 14:42
G2113 SAN PIER D'ISONZO via XXV aprile (fronte 8) 11:31 12:42 12:57 13:10 13:27 13:49 14:10 14:42 14:34 14:44
G2115 SAN PIER D'ISONZO via Oberdan 84 - - - - - - - -
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 11:35 12:46 13:01 13:32 13:52 14:46 14:38 14:49
G0613 FOGLIANO via delle Scuole (scuole) - - - - - - - -
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 11:38 12:49 13:04 13:34 13:55 14:49 14:41 14:51
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 11:39 12:50 13:05 13:35 13:57 14:51 14:42 14:53
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 11:40 12:52 13:07 13:36 13:58 14:52 14:44 14:54
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 11:47 12:57 13:12 13:42 14:02 14:59 14:48 15:02

LINEA G03 Monfalcone-San Canzian-San Pier-Gradisca-Gorizia

ATTENZIONE: la corsa 44, a partire dal 25/09/2025
D’ISONZO via Trieste (ponte)



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = 50 72 74 54 58 68 230 42 60 66 224
fermata - frequenza corsa s-MmG s-LV Ns/eS s-LMm s-GV Ns/eS I-S I/eS I/eS I I/eS

G0963 GRADO via Zara 14:10
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 14:14
G2310 STARANZANO via Fontanot 42 14:37
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - 17:20 22:22
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - 17:22 22:23
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 16:02 16:02 16:02 17:05 17:24 19:15 19:49 22:25
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) - 16:03 16:03 16:03 17:06 17:25 19:16 19:50 22:26
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - - - - - -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) - 16:05 16:05 16:04 17:09 17:26 19:19 19:51 22:27
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 - 16:06 16:07 16:05 17:11 17:28 19:21 19:53 22:28
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) - 16:09 16:09 16:07 17:14 17:30 19:24 19:55 22:29
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - 16:11 16:11 16:08 17:16 17:32 19:25 19:56 22:30
M2087 MONFALCONE via I° maggio 93 (fronte farmacia) - 16:13 16:13 16:10 17:18 17:34 19:27 19:57 22:32
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) - - - - - - - - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) - - - - - - - - -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) - - - - - - - - -
M2102 MONFALCONE via Manlio (parco) - - - - - - - - -
M2023 MONFALCONE via Trieste 178 (Villaraspa) - 16:15 16:15 16:12 17:19 17:37 19:29 20:00 22:33
M2025 MONFALCONE via Trieste 90 - 16:16 16:16 16:13 17:20 17:39 19:30 20:00 22:34
G2301 STARANZANO via delle Milie (polo tecnico - interno) - 16:18 - - - - - - -
G2316 STARANZANO via Fontanot (fronte 46) 14:39 16:21 16:18 16:15 17:22 17:40 19:31 20:02 22:35
G2320 STARANZANO via Marconi 12 14:40 16:21 16:19 16:16 17:23 17:41 19:32 20:03 22:37
G2360 STARANZANO via Marconi (area camper) 14:40 16:22 16:19 16:17 17:23 17:41 19:33 20:03 22:37
G1813 SAN CANZIAN D'ISONZO via risiera San Sabba 80/82 (Paradiso) 14:41 16:23 16:20 16:18 17:25 17:42 19:34 20:05 22:39
G1814 SAN CANZIAN D'ISONZO via Trieste 48 14:43 16:25 16:22 16:19 17:26 17:43 19:36 20:06 22:40
G1815 SAN CANZIAN D'ISONZO piazza Venezia (fronte 4/5) 14:44 16:25 16:23 16:20 17:27 17:44 19:37 20:07 22:40
G1816 SAN CANZIAN D'ISONZO via Aquileia 35 14:46 16:28 16:25 16:22 17:29 17:46 19:38 20:08 22:42
G1817 PIERIS via I° maggio 52/54 14:48 16:28 16:25 16:23 17:29 17:47 19:39 20:09 22:43
G1818 PIERIS via I° maggio 4 (incrocio SS 14) 14:49 14:49 14:49 16:29 16:26 16:24 17:31 17:48 19:41 20:10 22:46*
G1819 PIERIS via Sauro 14 (distributore) 14:50 14:50 14:50 16:31 16:28 16:25 17:33 17:50 19:42 20:11
G1820 PIERIS via Sauro 13 (pizzeria) 14:50 14:50 14:50 16:32 16:29 16:26 17:34 17:50 19:43 20:13
G1821 PIERIS via Sauro (fronte 72, frasca) 14:51 14:51 14:51 16:32 16:29 16:27 17:35 17:51 19:44 20:13
G1822 BEGLIANO via Smareglia 10/8 14:53 14:53 14:53 16:35 16:32 16:29 17:36 17:53 19:45 20:15
G1823 BEGLIANO via Puccini 14:55 14:55 14:55 16:36 16:33 16:30 17:37 17:54 19:47 20:16
G2404 TURRIACO via Marconi 35 14:56 14:56 14:56 16:38 16:34 16:31 17:39 17:56 19:49 20:17
38513 FIUMICELLO via San Lorenzo 43 (scuola primaria) - - - - - - - - - -
38504 FIUMICELLO SAN VALENTINO via Trieste 50 (borgo Beliconda) - - - - - - - - - -
38502 FIUMICELLO PAPARIANO via Trieste (fronte 73) - - - - - - - - - -
38505 FIUMICELLO PAPARIANO via Nazionale 58 - - - - - - - - - -
G2405 TURRIACO piazza Libertà 48 14:58 14:58 14:58 16:40 16:36 16:33 17:40 17:57 19:50 20:19
G2406 TURRIACO via Garibaldi 72 (cimitero) 14:59 14:59 14:59 16:40 16:37 16:34 17:41 17:58 19:51 20:20
G2107 CASSEGLIANO via Aquielia 116 (incrocio SP 1) 15:00 15:00 15:00 16:42 16:39 16:36 17:43 18:00 19:52 20:22
G2108 CASSEGLIANO via Aquileia (fronte 76) 15:01 15:01 15:01 16:43 16:40 16:37 17:44 18:01 19:53 20:22
G2109 CASSEGLIANO via Aquileia 77/79 15:02 15:02 15:02 16:43 16:41 16:38 17:45 18:01 19:54 20:23
G2110 CASSEGLIANO via Matteotti (fronte 56, villa Olivo) 15:03 15:03 15:03 16:45 16:42 16:40 17:46 18:02 19:55 20:24
G2111 SAN PIER D'ISONZO via Sauro 3 15:06 15:06 15:06 16:47 16:44 16:42 17:48 18:05 19:57 20:26
G2113 SAN PIER D'ISONZO via XXV aprile (fronte 8) 15:10* 15:10* 15:10* 16:48 16:45 16:44 17:49 18:07 19:59 20:29
G2115 SAN PIER D'ISONZO via Oberdan 84 - - - - - - -
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 16:54 16:50 16:47 17:53 18:10 20:03 20:32
G0613 FOGLIANO via delle Scuole (scuole) - - - - - - -
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 16:56 16:52 16:50 17:55 18:13 20:05 20:35
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 16:58 16:53 16:51 17:57 18:14 20:06 20:36
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 16:59 16:54 16:52 17:58 18:16 20:07 20:38
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 17:04 16:59 16:59 18:02 18:21 20:11 20:46

* corsa 224 prosegue come linea G58

LINEA G03 Monfalcone-San Canzian-San Pier-Gradisca-Gorizia

* corse 50, 72 e 74 in coincidenza con la corsa 102 della linea G58 a PIERIS via I° maggio 4 (incrocio SS14)



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Collegamenti centro intermodale passeggeri (CIP - stazione) - Istituti scolastici cittadini
servizio bus navetta 

G7232 GORIZIA via Brigata Pavia 33 - COSSAR/DA VINCI

G7208 GORIZIA via degli Orzoni - MAX FABIANI

G7209 GORIZIA via Brass 24/28 - D’ANNUNZIO, ALIGHIERI

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 - SLATAPER, IAL

G7193 GORIZIA via Duca d'Aosta 42 - DUCA DEGLI ABRUZZI 

G7149 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 119, parco) - GALILEI, FERMI, PACASSI, POLO SLOVENO

Dal  centro intermodale passeggeri di Gorizia sono attivi i collegamenti con gli istituti scolastici superiori di Gorizia
Max Fabiani - via degli Orzoni, D’Annunzio e D. Alighieri - via Brass, Cossar/Da Vinci - via del Boschetto, Brignoli sede provvisoria - via V. Veneto
e con la scuola media Trinko di via del Grabizio.

La tabella con i dettagli viene pubblicata nelle sezioni orari in pdf dei siti www.aptgorizia.it e www.tplfvg.it  (linea G27)

Il servizio extraurbano di bus navetta è compreso nel costo del titolo di viaggio extraurbano (sia abbonamento che biglietto) dalla località di origine 
a Gorizia CIP e viceversa. 

Il cliente che NON proviene dal servizio TPLFVG extraurbano (es. chi parte direttamente dal CIP  o chi ha l’abbonamento ferroviario), per usufruire 
del servizio navetta deve essere in possesso di uno dei seguenti titoli di viaggio.

biglietto o abbonamento extraurbano fascia E01; 
biglietto urbano o abbonamento RETE di GORIZIA; 

IL SERVIZIO URBANO DI GORIZIA NON SVOLGE SERVIZIO DI NAVETTA

da Gradisca viale Regina Elena partenze corse dirette per l’Ist. Brignoli  sede provvisoria di Gorizia  via V. Veneto 170 

Collegamenti GIROSCUOLE 



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Seguici 
sui 
nostri 
canali

SCAN ME

SITO WEB www.aptgorizia.it

TELEGRAM @aptgoriziainforma

WHATSAPP @aptgoriziainforma

INSTAGRAM @aptgorizia

FACEBOOK @aptgorizia

LINKEDIN @APT Gorizia 
Azienda Provinciale Trasporti S.p.A.



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

TPL FVG S.c.a.r.l.
via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)

Call center 
 040 9712343 (rete mobile)
 800 052 040 (rete fissa)

www.tplfvg.it 

APT Gorizia S.p.A.
0481 593511

www.aptgorizia.it

redazione e stampa a cura di APT SpA 10/2025


